k nepodnikatelským účelům, konkrétně za účelem umístění stavby občanského vybavení 

č.ev.942 a č.ev.943 a objektu sociálního zařízení. 

III. 

Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu: 

a)  nájemné ve výši 118,80 Kč /m2/rok. Celkové roční nájemné tak činí 13781,- Kč 

(slovy: třináct tisíc sedm set osmdesát jedna korun českých) bez DPH. Takto 

ujednané nájemné bylo stanoveno dohodou a je stanoveno v cenách pro rok 2025. 

b)   Nájemné pro část roku 2025 se vzhledem k uzavření této smlouvy s účinností od 

1.4.2025 stanovuje poměrnou částí ročního nájmu, tj.